
22.07.2019

Organisator: TSV Tutzing

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Renndirektor Bernie Huber DSV Höhe -- m

Schiedsrichter Stefan Beck Skigau Werdenfels

Rennleiter Sebastian Peters TSV Tutzing

STATIONEN PUNKTEVERTEILUNG

Geschicklichkeit Strecke in m - Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Rumpf Strecke in m - 1 100 11 24 21 10

Kraftausdauer Zeit in Sec 1 Sek. Pro Fehler 2 80 12 22 22 9

Agility Zeit in Sec 1 Sek. Pro Fehler 3 60 13 20 23 8

Schnelligkeit Zeit in sec 1 Sek. Pro Fehler 4 50 14 18 24 7

Lauf Platzierung - 5 45 15 16 25 6

6 40 16 15 26 5

7 36 17 14 27 4

8 32 18 13 28 3

9 29 19 12 29 2

10 26 20 11 30 1

DSV Schülercup U16

20.07.2019 - 21.07.2019

Konditionswettbewerb

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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36 Woerle Emily 2005 BSV-OL W U16 weiblich 1 306

24 Vom Hagen Juliana 2005 BSV-MU W U16 weiblich 2 283

30 Agsteiner Paulina 2004 BSV-ASV W U16 weiblich 3 265

43 Von Preysing Fidelis 2004 BSV-OL W U16 weiblich 4 263

8 Hund Katharina 2005 BSV-WF W U16 weiblich 5 232

12 Pfob Antonia 2004 BSV-IG W U16 weiblich 6 230

7 Irmen Tamina 2005 SSV-Süd W U16 weiblich 7 225

42 Lechner Katharina 2005 BSV-ASV W U16 weiblich 8 205

37 Schlitzer Selina 2004 BSV-ASV W U16 weiblich 9 178

6 Gruenewald Pia 2005 BSV-OL W U16 weiblich 10 174

26 Traichel Maya 2004 BSV-WF W U16 weiblich 11 170

41 Haug Emma 2005 BSV-OL W U16 weiblich 12 144

10 Lindner Veronika 2005 BSV-OL W U16 weiblich 13 139
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39 Bachl-Staudinger Leonie 2004 BSV-BW W U16 weiblich 14 134

49 Bogner Marie 2004 BSV-WF W U16 weiblich 15 129

23 Zehle Greta 2004 SSV-Süd W U16 weiblich 16 126

46 Hahn Carla 2005 BSV-WF W U16 weiblich 17 124

47 May Philomena 2005 BSV-WF W U16 weiblich 18 119

48 Kotz Rosalie 2005 BSV-ASV W U16 weiblich 19 103

32 Ries Filippa 2005 BSV-MU W U16 weiblich 20 96

1 Schrittenlocher Lilli 2005 BSV-CH W U16 weiblich 21 83

2 Schuller Vanessa 2005 BSV-IG W U16 weiblich 22 81

27 Mezger Larissa 2004 SSV-Nor W U16 weiblich 23 76

13 Fischer Lynn 2005 LSS W U16 weiblich 24 74

14 Suess Alina 2005 BSV-BW W U16 weiblich 25 69

22 Keller Leonie 2004 SVSN W U16 weiblich 26 63
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17 Panduritsch Alessia 2005 SVS-Ost W U16 weiblich 27 61

44 Leitner Christina 2005 BSV-OL W U16 weiblich 28 58

9 Kretz Malena 2004 BSV-CH W U16 weiblich 29 55

5 Rettenwender Carolin 2004 BSV-IG W U16 weiblich 30 53

21 Jung Michelle 2005 BSV-ASV W U16 weiblich 31 50

4 Huber Luzie 2005 BSV-WF W U16 weiblich 32 47

31 Seebacher Lisa 2005 BSV-IG W U16 weiblich 33 46

28 Ewert Julia 2004 BSV-MU W U16 weiblich 34 40

3 Zehle Jule 2004 SSV-Süd W U16 weiblich 35 39

38 Wibbe Lucy 2005 BSV-MU W U16 weiblich 35 39

19 Schaller Antonia 2004 BSV-MU W U16 weiblich 37 38

34 Lauber Jana 2004 WSV W U16 weiblich 38 30

25 Marschel Kim 2004 BSV-ASV W U16 weiblich 38 30
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40 Herrmann Veronika 2004 BSV-WF W U16 weiblich 40 26

11 Sturm Sophia 2004 BSV-WF W U16 weiblich 41 25

20 Vohrer Anna 2004 SSV-Süd W U16 weiblich 42 24

18 Zeman Nicole 2005 BSV-BW W U16 weiblich 43 22

16 Schrezenmeier Sophia 2005 BSV-OL W U16 weiblich 44 18

33 Maedler Eva 2005 BSV-IG W U16 weiblich 45 16

35 Borst Maria 2004 BSV-ASV W U16 weiblich 46 15

15 Guerth Charlotte 2004 BSV-MU W U16 weiblich 46 15

29 Pressler Chiara 2004 BSV-WF W U16 weiblich 48 6

45 Fritz Jana 2005 SSV-Wes W U16 weiblich 49 2
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91 Weinmann Gustav 2004 BSV-OL M U16 männlich 1 222

69 Kessler Christian 2004 BSV-WF M U16 männlich 2 215

64 Wolf Maxi 2004 BSV-OL M U16 männlich 3 213

95 Chini Alessandro 2004 BSV-OL M U16 männlich 3 213

96 Heusel Cedric 2004 SSV-Wes M U16 männlich 3 213

61 Ramsbacher Mika 2004 BSV-ASV M U16 männlich 6 202

60 Weiss Sebastian 2004 BSV-IG M U16 männlich 7 167

79 Klocke Finn 2004 SVSN M U16 männlich 7 167

58 Krauss Lukas 2005 SSV-Wes M U16 männlich 9 165

55 Mayr Lukas 2004 BSV-ASV M U16 männlich 10 159

50 Vom Hagen Konstantin 2004 BSV-MU M U16 männlich 11 157

82 Fuhr Marvin 2005 BSV-MU M U16 männlich 12 155

74 Schuller Daniel 2005 BSV-IG M U16 männlich 12 155
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62 Hugenroth Till 2004 BSV-FJ M U16 männlich 14 152

66 Veit Silvan 2004 BSV-ASV M U16 männlich 15 151

51 Epple Lorenz 2005 BSV-MU M U16 männlich 16 136

77 Gfroerer Paul 2005 SVS-Süd M U16 männlich 17 134

63 Roettele Emil 2005 BSV-OL M U16 männlich 18 129

84 Wellenstein Anton 2004 BSV-WF M U16 männlich 19 121

57 Holm Christopher 2004 BSV-OL M U16 männlich 20 113

93 Ederl Thomas 2005 BSV-OL M U16 männlich 21 104

87 Traichel Luca 2005 BSV-WF M U16 männlich 22 98

97 Kaeser Leo 2004 BSV-MU M U16 männlich 23 93

83 May Benjamin 2004 BSV-OL M U16 männlich 24 85

59 Wahler Valentin 2004 BSV-OL M U16 männlich 24 85

92 Ehret Louis 2005 SVSN M U16 männlich 26 84
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85 Baeumker Luca 2004 WSV M U16 männlich 27 72

72 Thallmair Luca 2004 BSV-WF M U16 männlich 28 69

94 Von Soden Victor 2005 BSV-WF M U16 männlich 29 68

52 Mueller Luis 2005 BSV-ASV M U16 männlich 30 52

65 Raubinger Quirin 2004 BSV-CH M U16 männlich 31 51

90 Offenwanger Nico 2005 SSV-Ost M U16 männlich 31 51

73 Englot Damian 2004 BSV-WF M U16 männlich 33 45

53 Siegwolf Christian 2005 BSV-ASV M U16 männlich 33 45

89 Jauch Lennart 2005 BSV-ASV M U16 männlich 35 42

67 Fuss Stefan 2004 BSV-BW M U16 männlich 36 40

76 Schwarz Fabian 2005 BSV-WF M U16 männlich 37 34

56 Widmesser Simon 2005 BSV-IG M U16 männlich 37 34

86 Roesle Felix 2005 BSV-ASV M U16 männlich 39 31
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81 Kuhn Levin 2005 BSV-ASV M U16 männlich 40 30

68 Falke Lucas 2005 BSV-WF M U16 männlich 41 29

80 Mussner Joseph 2005 BSV-CH M U16 männlich 42 27

54 Goetze Paul 2005 LSS M U16 männlich 43 22

71 Richter Pit 2005 SSV-Nor M U16 männlich 44 18

75 Murboeck Kilian 2004 BSV-OL M U16 männlich 45 16

70 Kagleder Benedikt 2005 BSV-IG M U16 männlich 46 0

78 Kaindl Benedikt 2004 BSV-IG M U16 männlich 46 0

88 Voigt Tobias 2004 BSV-MU M U16 männlich 46 0
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21 1 22537 SCHRITTENLOCHER Lilli 2005 BSV-CH W U16 weiblich TSV Marquartstein 29,00 45 5 25,00 0 31 56,26 13 18 48,66 0 41 33,56 7 24 14,00 18 14 83 21

22 2 22724 SCHULLER Vanessa 2005 BSV-IG W U16 weiblich SC Aising-Pang 21,00 15 16 26,00 16 15 59,45 0 31 53,80 0 45 35,14 0 38 4,00 50 4 81 22

35 3 23981 ZEHLE Jule 2004 SSV-Süd W U16 weiblich SC Buchhorn 21,00 15 16 26,00 16 15 60,67 0 35 44,49 3 28 35,00 0 37 26,00 5 26 39 35

32 4 22689 HUBER Luzie 2005 BSV-WF W U16 weiblich SC Partenkirchen 26,00 26 10 26,00 16 15 61,28 0 37 46,16 0 35 33,74 5 26 0 #NV 47 32

30 5 21885 RETTENWENDER Carolin 2004 BSV-IG W U16 weiblich TuS Raubling 21,00 15 16 19,00 0 43 55,83 16 15 43,83 7 24 35,28 0 39 16,00 15 16 53 30

10 6 22492 GRUENEWALD Pia 2005 BSV-OL W U16 weiblich SG Hausham 21,00 15 16 26,00 16 15 58,93 1 30 35,09 80 2 34,02 2 29 3,00 60 3 174 10

7 7 18147 IRMEN Tamina 2005 SSV-Süd W U16 weiblich SZ Leutkirch 29,00 45 5 27,00 36 7 52,28 60 3 41,46 11 20 31,02 60 3 18,00 13 18 225 7

5 8 22690 HUND Katharina 2005 BSV-WF W U16 weiblich SC Partenkirchen 23,00 20 13 28,00 80 2 70,41 0 49 38,10 32 8 34,64 0 36 1,00 100 1 232 5

29 9 24004 KRETZ Malena 2004 BSV-CH W U16 weiblich TSV Tengling 24,00 24 11 26,00 16 15 58,03 5 26 51,28 0 44 33,21 10 21 34,00 0 34 55 29

13 10 23557 LINDNER Veronika 2005 BSV-OL W U16 weiblich SC Lenggries 23,00 20 13 27,00 36 7 54,92 24 11 42,91 10 21 31,66 40 6 22,00 9 22 139 13

41 11 27714 STURM Sophia 2004 BSV-WF W U16 weiblich SC Partenkirchen 17,00 0 36 10,00 0 49 62,37 0 39 44,27 4 27 32,90 15 16 25,00 6 25 25 41

6 12 21236 PFOB Antonia 2004 BSV-IG W U16 weiblich ASV Grossholzhausen 36,00 100 1 27,00 36 7 55,25 18 14 38,63 26 10 31,38 50 4 32,00 0 32 230 6

24 13 23118 FISCHER Lynn 2005 LSS W U16 weiblich Einsiedler Skiverein 21,00 15 16 20,00 0 41 54,34 40 6 48,20 0 40 33,23 9 22 21,00 10 21 74 24

25 14 23298 SUESS Alina 2005 BSV-BW W U16 weiblich WSV St. Englmar 21,00 15 16 26,00 16 15 58,37 4 27 41,33 12 19 34,46 0 33 12,00 22 12 69 25

46 15 21864 GUERTH Charlotte 2004 BSV-MU W U16 weiblich SV Germering 14,00 0 46 20,00 0 41 61,19 0 36 41,17 13 18 34,27 0 31 29,00 2 29 15 46

44 16 23297 SCHREZENMEIER Sophia 2005 BSV-OL W U16 weiblich SC Lenggries 16,00 0 38 19,00 0 43 62,02 0 38 40,65 18 14 36,22 0 43 0 #NV 18 44

27 17 22671 PANDURITSCH Alessia 2005 SVS-Ost W U16 weiblich TuS Gutach 21,00 15 16 26,00 16 15 62,54 0 40 45,05 0 31 33,72 6 25 11,00 24 11 61 27

43 18 23569 ZEMAN Nicole 2005 BSV-BW W U16 weiblich SC Zwiesel 14,00 0 46 22,00 0 39 63,23 0 42 39,15 22 12 37,37 0 46 0 #NV 22 43

37 19 21404 SCHALLER Antonia 2004 BSV-MU W U16 weiblich WSV Muenchen 21,00 15 16 25,00 0 31 63,92 0 47 43,25 9 22 35,32 0 40 17,00 14 17 38 37

42 20 16698 VOHRER Anna 2004 SSV-Süd W U16 weiblich SZ Leutkirch 16,00 0 38 24,00 0 37 63,90 0 46 40,77 16 15 33,30 8 23 0 #NV 24 42

31 21 21362 JUNG Michelle 2005 BSV-ASV W U16 weiblich SC Pfronten 9,00 0 48 25,00 0 31 62,56 0 41 35,39 50 4 37,05 0 45 37,00 0 37 50 31

26 22 18645 KELLER Leonie 2004 SVSN W U16 weiblich Rheinbrueder Karlsruhe 21,00 15 16 25,00 0 31 55,98 15 16 43,83 7 24 32,18 26 10 0 #NV 63 26

16 23 23982 ZEHLE Greta 2004 SSV-Süd W U16 weiblich SC Buchhorn 31,00 60 3 26,00 16 15 56,62 10 21 50,98 0 43 33,20 11 20 9,00 29 9 126 16

2 24 22337 VOM HAGEN Juliana 2005 BSV-MU W U16 weiblich WSV Muenchen 27,00 29 9 28,00 80 2 54,48 36 7 38,46 29 9 32,15 29 9 2,00 80 2 283 2

38 25 23508 MARSCHEL Kim 2004 BSV-ASV W U16 weiblich SC Oberstaufen 21,00 15 16 25,00 0 31 56,21 14 17 44,89 1 30 34,32 0 32 36,00 0 36 30 38

11 26 21894 TRAICHEL Maya 2004 BSV-WF W U16 weiblich SC Garmisch 23,00 20 13 28,00 80 2 53,51 50 4 39,35 20 13 999,00 0 49 0 #NV 170 11

23 27 22165 MEZGER Larissa 2004 SSV-Nor W U16 weiblich SZ Ludwigsburg 21,00 15 16 26,00 16 15 55,18 20 13 45,40 0 32 32,74 18 14 24,00 7 24 76 23

34 28 21582 EWERT Julia 2004 BSV-MU W U16 weiblich SV Germering 21,00 15 16 26,00 16 15 63,87 0 45 43,60 8 23 34,18 1 30 38,00 0 38 40 34

48 29 21530 PRESSLER Chiara 2004 BSV-WF W U16 weiblich SC Partenkirchen 15,00 0 42 19,00 0 43 57,94 6 25 47,43 0 37 35,98 0 42 33,00 0 33 6 48

3 30 19080 AGSTEINER Paulina 2004 BSV-ASV W U16 weiblich SC Marktoberdorf 15,00 0 42 28,00 80 2 51,88 80 2 37,12 40 6 31,53 45 5 13,00 20 13 265 3

33 31 22355 SEEBACHER Lisa 2005 BSV-IG W U16 weiblich TuS Raubling 17,00 0 36 27,00 36 7 63,70 0 43 44,84 2 29 33,89 4 27 27,00 4 27 46 33

20 32 22213 RIES Filippa 2005 BSV-MU W U16 weiblich TSV Oberhaching 21,00 15 16 26,00 16 15 55,05 22 12 40,99 15 16 32,77 16 15 19,00 12 19 96 20

45 33 22722 MAEDLER Eva 2005 BSV-IG W U16 weiblich SC Aising-Pang 15,00 0 42 13,00 0 48 60,35 0 33 55,58 0 47 38,90 0 47 15,00 16 15 16 45

38 34 23530 LAUBER Jana 2004 WSV W U16 weiblich SV Oberes Banfetal 24,00 24 11 25,00 0 31 58,65 3 28 47,64 0 39 33,93 3 28 40,00 0 40 30 38

46 35 20524 BORST Maria 2004 BSV-ASV W U16 weiblich SC Halblech 21,00 15 16 22,00 0 39 60,46 0 34 56,33 0 49 34,49 0 35 35,00 0 35 15 46

1 36 23663 WOERLE Emily 2005 BSV-OL W U16 weiblich SC Bad Toelz 29,00 45 5 27,00 36 7 51,21 100 1 44,15 5 26 30,86 80 2 6,00 40 6 306 1

9 37 21816 SCHLITZER Selina 2004 BSV-ASV W U16 weiblich SC Halblech 29,00 45 5 27,00 36 7 54,19 45 5 55,86 0 48 32,62 20 13 8,00 32 8 178 9

35 38 22334 WIBBE Lucy 2005 BSV-MU W U16 weiblich WSV Muenchen 21,00 15 16 26,00 16 15 59,97 0 32 47,62 0 38 36,55 0 44 23,00 8 23 39 35

14 39 21823 BACHL-STAUDINGER Leonie 2004 BSV-BW W U16 weiblich TV Schierling 35,00 80 2 26,00 16 15 63,81 0 44 39,11 24 11 32,91 14 17 39,00 0 39 134 14

40 40 21883 HERRMANN Veronika 2004 BSV-WF W U16 weiblich SC Partenkirchen 21,00 15 16 17,00 0 46 66,01 0 48 46,28 0 36 39,07 0 48 20,00 11 20 26 40

12 41 22493 HAUG Emma 2005 BSV-OL W U16 weiblich SG Hausham 16,00 0 38 27,00 36 7 57,30 8 23 49,70 0 42 30,25 100 1 0 #NV 144 12

8 42 22204 LECHNER Katharina 2005 BSV-ASV W U16 weiblich SC Ofterschwang 21,00 15 16 29,00 100 1 54,61 32 8 45,77 0 34 32,59 22 12 7,00 36 7 205 8

4 43 21860 VON PREYSING Fidelis 2004 BSV-OL W U16 weiblich SC Ostin 31,00 60 3 26,00 16 15 54,62 29 9 33,14 100 1 31,99 32 8 10,00 26 10 263 4

28 44 23204 LEITNER Christina 2005 BSV-OL W U16 weiblich SC Schliersee 16,00 0 38 27,00 36 7 57,51 7 24 41,15 14 17 35,66 0 41 30,00 1 30 58 28

49 45 23541 FRITZ Jana 2005 SSV-Wes W U16 weiblich TSG Reutlingen 15,00 0 42 24,00 0 37 58,80 2 29 55,26 0 46 34,46 0 33 31,00 0 31 2 49

17 46 22449 HAHN Carla 2005 BSV-WF W U16 weiblich SC Garmisch 21,00 15 16 14,00 0 47 56,26 13 18 35,28 60 3 31,88 36 7 0 #NV 124 17

18 47 22447 MAY Philomena 2005 BSV-WF W U16 weiblich SC Garmisch 20,00 0 35 26,00 16 15 57,02 9 22 37,68 36 7 32,92 13 18 5,00 45 5 119 18

19 48 21489 KOTZ Rosalie 2005 BSV-ASV W U16 weiblich SC Sonthofen 9,00 0 48 28,00 80 2 56,34 11 20 45,51 0 33 33,12 12 19 0 #NV 103 19

15 49 21528 BOGNER Marie 2004 BSV-WF W U16 weiblich SC Partenkirchen 21,00 15 16 26,00 16 15 54,78 26 10 36,19 45 5 32,25 24 11 28,00 3 28 129 15

11 50 21203 VOM HAGEN Konstantin 2004 BSV-MU M U16 männlich WSV Muenchen 16,00 0 38 29,00 40 6 53,83 29 9 51,62 0 36 30,64 8 23 2,00 80 2 157 11

16 51 23386 EPPLE Lorenz 2005 BSV-MU M U16 männlich WSV Muenchen 21,00 5 26 30,00 60 3 53,00 40 6 41,88 12 19 29,79 12 19 24,00 7 24 136 16

30 52 23732 MUELLER Luis 2005 BSV-ASV M U16 männlich SV Casino Kleinwalsertal 24,00 11 20 27,00 13 18 63,99 0 42 44,81 6 25 30,22 11 20 20,00 11 20 52 30

33 53 22133 SIEGWOLF Christian 2005 BSV-ASV M U16 männlich SC Oberstdorf 16,00 0 38 28,00 26 10 60,45 0 34 54,33 0 41 30,68 7 24 19,00 12 19 45 33

43 54 23328 GOETZE Paul 2005 LSS M U16 männlich ASC Oberwiesenthal 23,00 9 22 24,00 0 39 58,36 5 26 52,28 0 37 33,43 0 41 23,00 8 23 22 43

10 55 22118 MAYR Lukas 2004 BSV-ASV M U16 männlich SC Bolsterlang 29,00 15 16 28,00 26 10 52,52 45 5 49,70 0 33 28,30 60 3 18,00 13 18 159 10

37 56 25480 WIDMESSER Simon 2005 BSV-IG M U16 männlich WSV Oberaudorf 27,00 13 18 0,00 0 47 57,09 7 24 41,01 14 17 32,43 0 34 31,00 0 31 34 37

20 57 22271 HOLM Christopher 2004 BSV-OL M U16 männlich SLV Tegernsee 38,00 40 6 27,00 13 18 55,07 22 12 65,58 0 46 29,04 32 8 25,00 6 25 113 20

9 58 23434 KRAUSS Lukas 2005 SSV-Wes M U16 männlich SSC Schwenningen 42,00 100 1 24,00 0 39 56,11 11 20 37,17 26 10 29,75 13 18 16,00 15 16 165 9

24 59 21850 WAHLER Valentin 2004 BSV-OL M U16 männlich SC Lenggries 21,00 5 26 27,00 13 18 55,33 16 15 53,00 0 39 31,17 1 30 4,00 50 4 85 24

7 60 18824 WEISS Sebastian 2004 BSV-IG M U16 männlich SC Rosenheim 22,00 6 25 27,00 13 18 52,50 50 4 35,08 50 4 29,07 26 10 12,00 22 12 167 7

6 61 24239 RAMSBACHER Mika 2004 BSV-ASV M U16 männlich SV Hindelang 21,00 5 26 30,00 60 3 53,28 32 8 54,46 0 43 28,40 45 5 3,00 60 3 202 6

14 62 20564 HUGENROTH Till 2004 BSV-FJ M U16 männlich DAV Lauf 39,00 45 5 27,00 13 18 55,09 20 13 35,75 36 7 30,87 6 25 8,00 32 8 152 14

18 63 23295 ROETTELE Emil 2005 BSV-OL M U16 männlich SC Lenggries 33,00 18 14 27,00 13 18 59,63 2 29 50,57 0 34 28,22 80 2 15,00 16 15 129 18

3 64 21814 WOLF Maxi 2004 BSV-OL M U16 männlich SV Wackersberg-Arzbach 42,00 100 1 31,00 100 1 56,80 9 22 53,29 0 40 32,07 0 33 27,00 4 27 213 3

Geschicklichkeit Rumpf Kraftausdauer Agility Schnelligkeit Lauf
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Geschicklichkeit Rumpf Kraftausdauer Agility Schnelligkeit Lauf

31 65 24171 RAUBINGER Quirin 2004 BSV-CH M U16 männlich WSV Reit im Winkl 37,00 26 10 26,00 0 32 60,08 0 31 42,49 10 21 30,26 10 21 26,00 5 26 51 31

15 66 21887 VEIT Silvan 2004 BSV-ASV M U16 männlich SC Rettenberg 42,00 100 1 29,00 40 6 58,00 6 25 44,92 5 26 999,00 0 44 0 #NV 151 15

36 67 22505 FUSS Stefan 2004 BSV-BW M U16 männlich TSV Regen 16,00 0 38 18,00 0 45 60,20 0 32 35,23 40 6 32,03 0 32 36,00 0 36 40 36

41 68 22688 FALKE Lucas 2005 BSV-WF M U16 männlich SC Partenkirchen 30,00 16 15 27,00 13 18 68,61 0 44 54,42 0 42 33,26 0 39 38,00 0 38 29 41

2 69 21527 KESSLER Christian 2004 BSV-WF M U16 männlich SC Partenkirchen 24,00 11 20 29,00 40 6 55,45 15 16 34,17 80 2 28,91 40 6 9,00 29 9 215 2

46 70 21519 KAGLEDER Benedikt 2005 BSV-IG M U16 männlich WSV Samerberg 15,00 0 43 22,00 0 43 999,00 0 46 999,00 0 47 999,00 0 44 0 #NV 0 46

44 71 23577 RICHTER Pit 2005 SSV-Nor M U16 männlich Ski Hohenacker 21,00 5 26 25,00 0 34 999,00 0 46 41,17 13 18 999,00 0 44 0 #NV 18 44

28 72 21796 THALLMAIR Luca 2004 BSV-WF M U16 männlich SC Partenkirchen 16,00 0 38 26,00 0 32 61,84 0 39 35,07 60 3 34,68 0 43 22,00 9 22 69 28

33 73 21545 ENGLOT Damian 2004 BSV-WF M U16 männlich SC Garmisch 37,00 26 10 25,00 0 34 59,32 3 28 56,89 0 45 29,59 16 15 39,00 0 39 45 33

12 74 22725 SCHULLER Daniel 2005 BSV-IG M U16 männlich SC Aising-Pang 41,00 50 4 20,00 0 44 54,43 26 10 36,58 29 9 29,15 24 11 10,00 26 10 155 12

45 75 21878 MURBOECK Kilian 2004 BSV-OL M U16 männlich SC Lenggries 7,00 0 47 8,00 0 46 63,99 0 42 47,07 2 29 29,67 14 17 0 #NV 16 45

37 76 23598 SCHWARZ Fabian 2005 BSV-WF M U16 männlich DAV Peissenberg 15,00 0 43 28,00 26 10 58,87 4 27 46,14 4 27 32,75 0 37 0 #NV 34 37

17 77 18837 GFROERER Paul 2005 SVS-Süd M U16 männlich SC Menzenschwand 15,00 0 43 27,00 13 18 52,35 60 3 44,31 7 24 28,94 36 7 14,00 18 14 134 17

46 78 24190 KAINDL Benedikt 2004 BSV-IG M U16 männlich SC Prien 18,00 0 37 24,00 0 39 61,65 0 38 55,17 0 44 33,56 0 42 35,00 0 35 0 46

7 79 21331 KLOCKE Finn 2004 SVSN M U16 männlich Rheinbrueder Karlsruhe 23,00 9 22 27,00 13 18 55,14 18 14 42,68 9 22 29,56 18 14 1,00 100 1 167 7

42 80 23564 MUSSNER Joseph 2005 BSV-CH M U16 männlich SC Hammer 21,00 5 26 25,00 0 34 75,15 0 45 38,69 22 12 32,72 0 36 37,00 0 37 27 42

40 81 23749 KUHN Levin 2005 BSV-ASV M U16 männlich SK Nesselwang 21,00 5 26 24,00 0 39 60,81 0 35 48,33 1 30 33,30 0 40 11,00 24 11 30 40

12 82 22524 FUHR Marvin 2005 BSV-MU M U16 männlich SC Starnberg 35,00 22 12 31,00 100 1 56,80 9 22 39,23 18 14 31,07 3 28 28,00 3 28 155 12

24 83 21882 MAY Benjamin 2004 BSV-OL M U16 männlich TSV Otterfing 38,00 40 6 28,00 26 10 56,02 12 19 49,14 0 31 30,96 5 26 29,00 2 29 85 24

19 84 22693 WELLENSTEIN Anton 2004 BSV-WF M U16 männlich SC Partenkirchen 21,00 5 26 29,00 40 6 55,68 13 18 46,26 3 28 29,49 20 13 6,00 40 6 121 19

27 85 24657 BAEUMKER Luca 2004 WSV M U16 männlich Essener SK 21,00 5 26 27,00 13 18 54,79 24 11 52,32 0 38 29,05 29 9 30,00 1 30 72 27

39 86 21493 ROESLE Felix 2005 BSV-ASV M U16 männlich SC Sonthofen 21,00 5 26 27,00 13 18 59,97 1 30 43,23 8 23 30,98 4 27 34,00 0 34 31 39

22 87 22443 TRAICHEL Luca 2005 BSV-WF M U16 männlich SC Garmisch 38,00 40 6 28,00 26 10 61,13 0 37 35,92 32 8 32,84 0 38 0 #NV 98 22

46 88 21633 VOIGT Tobias 2004 BSV-MU M U16 männlich WSV Muenchen 0,00 0 48 0,00 0 47 999,00 0 46 999,00 0 47 999,00 0 44 0 #NV 0 46

35 89 23244 JAUCH Lennart 2005 BSV-ASV M U16 männlich TSV Gestratz 21,00 5 26 28,00 26 10 63,45 0 41 42,41 11 20 31,71 0 31 33,00 0 33 42 35

31 90 23532 OFFENWANGER Nico 2005 SSV-Ost M U16 männlich SZ Ehingen 29,00 15 16 25,00 0 34 60,97 0 36 39,12 20 13 31,11 2 29 17,00 14 17 51 31

1 91 21484 WEINMANN Gustav 2004 BSV-OL M U16 männlich SC Rottach-Egern 35,00 22 12 28,00 26 10 55,52 14 17 33,22 100 1 28,30 60 3 0 #NV 222 1

26 92 27632 EHRET Louis 2005 SVSN M U16 männlich SC Pforzheim 15,00 0 43 27,00 13 18 53,10 36 7 40,49 16 15 30,29 9 22 21,00 10 21 84 26

21 93 22272 EDERL Thomas 2005 BSV-OL M U16 männlich SLV Tegernsee 38,00 40 6 27,00 13 18 62,99 0 40 49,28 0 32 29,66 15 16 7,00 36 7 104 21

29 94 22692 VON SODEN Victor 2005 BSV-WF M U16 männlich SC Partenkirchen 27,00 13 18 25,00 0 34 56,51 10 21 35,15 45 5 999,00 0 44 0 #NV 68 29

3 95 23391 CHINI Alessandro 2004 BSV-OL M U16 männlich SC Lenggries 16,00 0 38 27,00 13 18 52,30 80 2 50,81 0 35 27,07 100 1 13,00 20 13 213 3

3 96 21183 HEUSEL Cedric 2004 SSV-Wes M U16 männlich TSG Reutlingen 21,00 5 26 28,00 26 10 51,48 100 1 40,66 15 16 29,30 22 12 5,00 45 5 213 3

23 97 22506 KAESER Leo 2004 BSV-MU M U16 männlich WSV Muenchen 23,00 9 22 30,00 60 3 60,31 0 33 37,34 24 11 32,48 0 35 32,00 0 32 93 23


